
Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent pardoseli Sano Floor S255 10 litri bid 1 57 57 D

I.D.: 52899648

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,50 RON - 1.260,50 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent pardoseli Sano Floor S255 10 litri bid 1 57 57 Detergent Domestos 750ml flac 10 6.3 63 Detergent Cif 500 ml buc 15 5 75 Igienol dezinfectant universal cu pompa 750ml buc 18 12.5 225 Sano 00 detergent WC 750ml buc 10 7 70 Mop bumbac 250gr buc 16 3.5 56 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 15 4.7 70.5 Detergent geam Sano 1000 ml buc 10 9.3 93 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 1 13.8 13.8 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 20 1.9 38 Matura sorg buc 4 13.8 55.2 Alcool sanitar Mona 0.5 litru buc 30 6.5 195 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 3 24 72 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 1 47 47 Prosop hartie ZZ verde, 250foi/pach Wepa buc 20 3 60 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100 buc/cut L cut 1 70 70 mai putin 1 Increase value Decrease value 1.260,50 1.260,50 * Preturile sunt exprimate in RON fara TVA Valoarea totala: 1.260,50 RON *
